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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
BS Hürth 0   2/  7   0/  5   9/  0    9/   5
DLRG Hürth 0  12/  5  10/  5  56/  0   66/   5
FV Gesamtschule Hürth 0   3/  0   0/  0  15/  0   15/   0
Hürth 0   4/  8  10/  2  12/  0   22/   2
SC Hürth 2836  55/ 45  94/ 30 281/  0  375/  30
Gesamt für den Verband   76/  65  114/ 42  373/  0  487/ 42
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Abschnitt 1 - Samstag 18.11.2023
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - Familenstaffel

Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich
Jugend F (2016 u.j.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Jugend F 2023

Anni Assemacher 2017 SC Hürth 00:32,00
2. Stella Gabriele 2016 SC Hürth 00:35,92
3. Tomke Höhfeld 2016 SC Hürth 00:36,00
4. Carolin Mommen 2016 DLRG Hürth 00:38,02

nicht am Start
Hannah Yoon 2016 SC Hürth
Pauline Lochner 2016 SC Hürth

Jugend E (2015/2014)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Jugend E 2023

Anna Domgörgen 2014 SC Hürth 00:19,58
2. Julia Eckert 2014 SC Hürth 00:21,41
3. Julia Schulze Arso 2014 SC Hürth 00:22,02
4. Kristin Köhr 2015 SC Hürth 00:24,56
5. Fiona Köb 2014 SC Hürth 00:24,74
6. Renee Küppers 2014 SC Hürth 00:24,95
7. Tilda Nebel 2015 SC Hürth 00:25,09
8. Lara Weber 2015 SC Hürth 00:26,58
9. Lisa Scholten 2014 SC Hürth 00:28,25
10. Alexandra Ritz 2014 SC Hürth 00:28,62
10. Rieke Harzheim 2014 DLRG Hürth 00:28,62
12. Eva Bunck 2014 SC Hürth 00:28,95
13. Valentina Razoes 2015 SC Hürth 00:29,10
14. Juliana Dick 2014 SC Hürth 00:31,59
15. Joana Hadaya 2014 SC Hürth 00:32,94
16. Sabrina Faust 2015 SC Hürth 00:38,04
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noch Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich
noch Jugend E (2015/2014)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Anu Turkama 2014 SC Hürth

Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich
Jugend F (2016 u.j.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Jugend F 2023

Leon Kolk 2016 Hürth 00:22,66
2. Fritz Schwanekamp 2016 SC Hürth 00:25,35
3. Tom Scholten 2016 SC Hürth 00:26,68
4. Jan Kolk 2016 Hürth 00:28,95
5. Leander Friedrichs 2016 SC Hürth 00:30,86
6. Yaroslav Leonov 2018 SC Hürth 00:39,47

nicht am Start
Levi Roozen 2018 SC Hürth

Jugend E (2015/2014)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Jugend E 2023

Svyatoslav Leonov 2014 SC Hürth 00:21,56
2. Justus Obrocki 2015 SC Hürth 00:25,00
3. Till Langen 2014 SC Hürth 00:25,15
4. Toni Assemacher 2015 SC Hürth 00:25,17
5. Luis Tölle 2015 DLRG Hürth 00:25,43
6. Kian Krüger 2015 SC Hürth 00:28,09
7. Thiam Ntamghe 2015 SC Hürth 00:31,42
8. Niklas Reinart 2014 SC Hürth 00:33,00
9. Sam Kaplan 2015 SC Hürth 00:33,67
10. Juri Ruff 2015 Hürth 00:34,39

nicht am Start
Jonte Franzky 2014 SC Hürth
Salvo Gabriele 2014 SC Hürth

Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Jugend F (2016 u.j.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Jugend F 2023

Carolin Mommen 2016 DLRG Hürth 00:37,25
2. Maria Ruff 2017 Hürth 00:43,31
3. Tomke Höhfeld 2016 SC Hürth 00:45,78
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noch Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Jugend E (2015/2014)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Jugend E 2023

Anna Domgörgen 2014 SC Hürth 00:25,03
2. Alexandra Ritz 2014 SC Hürth 00:27,97
3. Julia Schulze Arso 2014 SC Hürth 00:28,67
4. Rieke Harzheim 2014 DLRG Hürth 00:28,70
5. Renee Küppers 2014 SC Hürth 00:30,40
6. Julia Eckert 2014 SC Hürth 00:30,58
7. Juliana Dick 2014 SC Hürth 00:31,04
8. Lisa Scholten 2014 SC Hürth 00:33,90
9. Mina Raich 2014 SC Hürth 00:36,38
10. Tilda Nebel 2015 SC Hürth 00:39,07

Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Jugend F (2016 u.j.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Jugend F 2023

Fritz Schwanekamp 2016 SC Hürth 00:29,71
2. Leon Kolk 2016 Hürth 00:33,44
3. Jan Kolk 2016 Hürth 00:38,54
4. Leo Kranz 2016 SC Hürth 00:40,48
5. Matteo Wunn 2016 DLRG Hürth 00:49,79

Jugend E (2015/2014)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Jugend E 2023

Svyatoslav Leonov 2014 SC Hürth 00:26,52
2. Luis Tölle 2015 DLRG Hürth 00:26,93
3. Tiam Ben Nowzamani 2015 Hürth 00:32,82
4. Toni Assemacher 2015 SC Hürth 00:34,19
5. Justus Obrocki 2015 SC Hürth 00:34,72
6. Juri Ruff 2015 Hürth 00:34,75
7. Julian Steiniger 2015 SC Hürth 00:34,82

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Jugend F (2016 u.j.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Jugend F 2023

Anni Assemacher 2017 SC Hürth 00:34,34
2. Carolin Mommen 2016 DLRG Hürth 00:38,16
3. Freia Lüers 2016 SC Hürth 00:38,82
4. Stella Gabriele 2016 SC Hürth 00:49,50
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noch Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
noch Jugend F (2016 u.j.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Hannah Yoon 2016 SC Hürth
Pauline Lochner 2016 SC Hürth

Jugend E (2015/2014)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Jugend E 2023

Anna Domgörgen 2014 SC Hürth 00:23,27
2. Julia Eckert 2014 SC Hürth 00:24,46
3. Tilda Nebel 2015 SC Hürth 00:26,82
4. Renee Küppers 2014 SC Hürth 00:27,99
5. Lara Weber 2015 SC Hürth 00:28,11
6. Julia Schulze Arso 2014 SC Hürth 00:28,23
7. Fiona Köb 2014 SC Hürth 00:30,07
8. Valentina Razoes 2015 SC Hürth 00:30,84
9. Alexandra Ritz 2014 SC Hürth 00:31,00
10. Juliana Dick 2014 SC Hürth 00:31,13
11. Joana Hadaya 2014 SC Hürth 00:31,17
12. Eva Bunck 2014 SC Hürth 00:32,59
13. Kristin Köhr 2015 SC Hürth 00:33,87
14. Rieke Harzheim 2014 DLRG Hürth 00:34,30
15. Cleo Schreiber 2015 SC Hürth 00:54,30

nicht am Start
Anjali Courlier 2015 SC Hürth
Anu Turkama 2014 SC Hürth

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Jugend F (2016 u.j.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Jugend F 2023

Leon Kolk 2016 Hürth 00:28,33
2. Jan Kolk 2016 Hürth 00:29,63
3. Tom Scholten 2016 SC Hürth 00:30,06
4. Fritz Schwanekamp 2016 SC Hürth 00:30,44
5. Leander Friedrichs 2016 SC Hürth 00:31,57
6. Hendrik Liebertz 2016 SC Hürth 00:34,53
7. Maik Scholten 2018 SC Hürth 00:37,84
8. Yaroslav Leonov 2018 SC Hürth 00:57,44

nicht am Start
Levi Roozen 2018 SC Hürth
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noch Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Jugend E (2015/2014)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Jugend E 2023

Till Langen 2014 SC Hürth 00:26,57
2. Svyatoslav Leonov 2014 SC Hürth 00:26,78
3. Julian Steiniger 2015 SC Hürth 00:31,09
4. Kian Krüger 2015 SC Hürth 00:31,89
5. Toni Assemacher 2015 SC Hürth 00:33,36
6. Thiam Ntamghe 2015 SC Hürth 00:37,91
7. Niklas Reinart 2014 SC Hürth 00:39,33
8. Devin Schneider 2015 SC Hürth 00:39,37
9. Luis Tölle 2015 DLRG Hürth 00:41,53
10. Sam Kaplan 2015 SC Hürth 00:44,16

nicht am Start
Jonte Franzky 2014 SC Hürth
Salvo Gabriele 2014 SC Hürth

Wettkampf 7 - 25m Schmetterling weiblich
Jugend E (2015/2014)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Jugend E 2023

Anna Domgörgen 2014 SC Hürth 00:23,75
2. Julia Eckert 2014 SC Hürth 00:29,50

Wettkampf 8 - 25m Schmetterling männlich
Jugend E (2015/2014)

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Jonte Franzky 2014 SC Hürth

Wettkampf 9 - Familenstaffel
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Familie Domgörgen 1 Offen (0) SC Hürth 00:59,99

300m: 00:59,99 (00:59,99)
2. Familie Diegel Offen (0) Hürth 01:01,74

300m: 01:01,74 (01:01,74)
3. Familie Kretschmer Offen (0) SC Hürth 01:04,25

300m: 01:04,25 (01:04,25)
4. Familie Soleymani Offen (0) SC Hürth 01:10,66

300m: 01:10,66 (01:10,66)
5. Familie Caliskan Offen (0) SC Hürth 01:11,13

300m: 01:11,13 (01:11,13)
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noch Wettkampf 9 - Familenstaffel
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Familie Lohse Offen (0) DLRG Hürth 01:11,77

300m: 01:11,77 (01:11,77)
7. Familie Krüger / Huber Offen (0) SC Hürth 01:12,52

300m: 01:12,52 (01:12,52)
8. Familie Turkama Offen (0) SC Hürth 01:12,62

300m: 01:12,62 (01:12,62)
9. Familie Dötsch / Blum Offen (0) SC Hürth 01:15,73

300m: 01:15,73 (01:15,73)
10. Familie Küppers Offen (0) SC Hürth 01:16,03

300m: 01:16,03 (01:16,03)
11. Familie Domgörgen 2 Offen (0) SC Hürth 01:16,27

300m: 01:16,27 (01:16,27)
12. Familie Wunn / von Sebo Offen (0) DLRG Hürth 01:16,66

300m: 01:16,66 (01:16,66)
13. Familie Dittrich Offen (0) SC Hürth 01:18,41

300m: 01:18,41 (01:18,41)
14. Familie Nebel Offen (0) SC Hürth 01:18,92

300m: 01:18,92 (01:18,92)
15. Familie Schulze Arso Offen (0) SC Hürth 01:21,55

300m: 01:21,55 (01:21,55)
16. Familie Schonnebeck Offen (0) SC Hürth 01:22,28

300m: 01:22,28 (01:22,28)
17. Familie Schwanekamp Offen (0) SC Hürth 01:24,03

300m: 01:24,03 (01:24,03)
18. Familie Eckert Offen (0) SC Hürth 01:25,31

300m: 01:25,31 (01:25,31)
19. Familie Stobbe Offen (0) DLRG Hürth 01:25,32

300m: 01:25,32 (01:25,32)
20. Familie Langen Offen (0) SC Hürth 01:27,82

300m: 01:27,82 (01:27,82)
21. Familie Ehren Offen (0) SC Hürth 01:28,48

300m: 01:28,48 (01:28,48)
22. Familie Liebertz Offen (0) SC Hürth 01:29,13

300m: 01:29,13 (01:29,13)
23. Familie Köhr / Mühlbauer Offen (0) SC Hürth 01:30,77

300m: 01:30,77 (01:30,77)
24. Familie Assemacher / Klinz-Assemacher Offen (0) SC Hürth 01:33,09

300m: 01:33,09 (01:33,09)
25. Familie Reinart Offen (0) SC Hürth 01:38,00

300m: 01:38,00 (01:38,00)
26. Familie Lüers Offen (0) SC Hürth 01:47,05

300m: 01:47,05 (01:47,05)
27. Familie Friedrichs Offen (0) SC Hürth 01:50,67

300m: 01:50,67 (01:50,67)
28. Familie Ruff Offen (0) Hürth 02:01,49

300m: 02:01,49 (02:01,49)
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noch Wettkampf 9 - Familenstaffel
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
29. Familie Schreiber / Weber Offen (0) SC Hürth 02:05,96

300m: 02:05,96 (02:05,96)
30. Familie Scholten 1 Offen (0) SC Hürth 02:15,68

300m: 02:15,68 (02:15,68)
31. Familie Scholten 2 Offen (0) SC Hürth 02:16,63

300m: 02:16,63 (02:16,63)
32. BSV 3 Offen (0) BS Hürth 02:19,70

300m: 02:19,70 (02:19,70)
33. BSV 1 Offen (0) BS Hürth 02:44,47

300m: 02:44,47 (02:44,47)
34. BSV 4 Offen (0) BS Hürth 03:57,52

300m: 03:57,52 (03:57,52)

nicht am Start
BSV 2 Offen (0) BS Hürth
BSV 5 Offen (0) BS Hürth
Familie Franzky Offen (0) SC Hürth
Familie Geng Offen (0) DLRG Hürth
Familie Halver Offen (0) DLRG Hürth
Familie Hermanns Offen (0) SC Hürth
Familie Lochner Offen (0) SC Hürth
Familie Pütz Offen (0) SC Hürth

Hürth, den 18.11.2023
Abschnittende: 14:45 Uhr
Protokollende: 15:10 Uhr

  gez. Peter Heitmann    gez. Peter Heitmann    gez. Markus Dötsch  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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Abschnitt 2 - Samstag 18.11.2023
  Einlass: 15:30 Uhr | Einschwimmen: 15:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 16:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 14 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 15 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 19 - 50m Brust männlich
Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 26 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 27 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend C

Ida Walter 2010 SC Hürth 01:07,78
2. Sophia Dietz 2010 DLRG Hürth 01:22,46
3. Mia Wunn 2011 SC Hürth 01:26,68
4. Merle von Sebo 2011 DLRG Hürth 01:27,16
5. Jana Krieger 2011 SC Hürth 01:27,27
6. Romy Heintze 2011 DLRG Hürth 01:56,02

nicht am Start
Carla Schneider 2010 SC Hürth
Helena Halver 2011 DLRG Hürth
Leni Raich 2010 SC Hürth
Luisa Nebel 2011 SC Hürth
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend B

Lilly Pöland 2008 FV Gesamtschule Hürth 01:02,55
2. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 01:12,36
3. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 01:13,20
4. Mara Stobbe 2008 DLRG Hürth 01:18,38
5. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 01:20,79

Jugend A (2007/2006)

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth
Lina Reschminski 2007 SC Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 offene Klasse

Laura Malz 2004 SC Hürth 01:04,37

nicht am Start
Carolina Pritz 1997 SC Hürth

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2023

Lilly Pöland 2008 FV Gesamtschule Hürth 01:02,55
2. Laura Malz 2004 SC Hürth 01:04,37
3. Ida Walter 2010 SC Hürth 01:07,78
4. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 01:12,36
5. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 01:13,20
6. Mara Stobbe 2008 DLRG Hürth 01:18,38
7. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 01:20,79
8. Sophia Dietz 2010 DLRG Hürth 01:22,46
9. Mia Wunn 2011 SC Hürth 01:26,68
10. Merle von Sebo 2011 DLRG Hürth 01:27,16
11. Jana Krieger 2011 SC Hürth 01:27,27
12. Romy Heintze 2011 DLRG Hürth 01:56,02
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Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich
Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend C

Laurenz Merl 2011 SC Hürth 01:09,98
2. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 01:15,14
3. Balamir Caliskan 2010 SC Hürth 01:25,67
4. Maximilian Diegel 2011 Hürth 01:34,17
5. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 01:35,05

nicht am Start
Pjotr Bessonov 2011 SC Hürth

Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend B

Artin Soleymani 2008 SC Hürth 01:03,74

nicht am Start
Benjamin Halver 2009 DLRG Hürth

Jugend A (2007/2006)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend A

Gian Walter 2006 SC Hürth 00:55,92
2. Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:59,91
3. Ben Krell 2007 SC Hürth 01:02,01
4. Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:05,27

offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 offene Klasse

Eike Domgörgen 1978 SC Hürth 01:01,41
2. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 01:01,42
3. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 01:04,72
4. Alexander Hövel 2000 SC Hürth 01:07,10
5. Markus Dötsch 1968 SC Hürth 01:08,92

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2023

Gian Walter 2006 SC Hürth 00:55,92
2. Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:59,91
3. Eike Domgörgen 1978 SC Hürth 01:01,41
4. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 01:01,42
5. Ben Krell 2007 SC Hürth 01:02,01
6. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 01:03,74
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 01:04,72
8. Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:05,27
9. Alexander Hövel 2000 SC Hürth 01:07,10
10. Markus Dötsch 1968 SC Hürth 01:08,92
11. Laurenz Merl 2011 SC Hürth 01:09,98
12. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 01:15,14
13. Balamir Caliskan 2010 SC Hürth 01:25,67
14. Maximilian Diegel 2011 Hürth 01:34,17
15. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 01:35,05

Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Jugend D (2013/2012)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend D

Lisa Telega 2012 SC Hürth 00:34,23
2. Lisa Pöland 2013 FV Gesamtschule Hürth 00:34,57
3. Anna-Lea Raddatz 2013 SC Hürth 00:41,28
4. Ania Skupiewska 2013 SC Hürth 00:43,59
5. Neema Ntamghe 2013 SC Hürth 00:44,94
6. Josephine-Luise Schonnebeck 2013 SC Hürth 00:46,82
7. Farin Firuz 2013 SC Hürth 00:48,81
8. Sophia Dittrich 2013 SC Hürth 00:50,07
9. Melis Aktas 2012 SC Hürth 00:51,37
10. Lotta Quernheim 2013 SC Hürth 00:54,53
11. Julia Dubs 2013 DLRG Hürth 00:54,61
12. Mahta Dindar 2013 SC Hürth 00:55,83
13. Anna Brands 2013 Hürth 01:03,99

nicht am Start
Helene Hermanns 2013 SC Hürth
Mara Lövenich 2013 SC Hürth

Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend C

Carla Schneider 2010 SC Hürth 00:28,11
2. Nina Pöland 2010 FV Gesamtschule Hürth 00:29,44
3. Ida Walter 2010 SC Hürth 00:31,03
4. Sophia Dietz 2010 DLRG Hürth 00:37,20
5. Jana Krieger 2011 SC Hürth 00:38,21
6. Merle von Sebo 2011 DLRG Hürth 00:38,21
7. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:38,21
8. Mina Lindemann 2011 SC Hürth 00:39,49
9. Ida Turkama 2010 SC Hürth 00:39,95
10. Lara-Marie Huber 2011 SC Hürth 00:49,99
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noch Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
noch Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Romy Heintze 2011 DLRG Hürth 00:53,49

nicht am Start
Helena Halver 2011 DLRG Hürth
Leni Raich 2010 SC Hürth
Luisa Nebel 2011 SC Hürth

Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend B

Lilly Pöland 2008 FV Gesamtschule Hürth 00:29,38
2. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:32,00
3. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 00:32,51
4. Mara Stobbe 2008 DLRG Hürth 00:35,63
5. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 00:36,00
6. Noemi Domgörgen 2008 Hürth 00:39,56
7. Helena Lohse 2009 DLRG Hürth 00:43,09

Jugend A (2007/2006)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend A

Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 00:29,27

nicht am Start
Lina Reschminski 2007 SC Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 offene Klasse

Carolina Pritz 1997 SC Hürth 00:33,08
2. Miriam Maas 1975 BS Hürth 01:23,93
3. Renate Detmar 1967 BS Hürth 03:20,28

nicht am Start
Laura Malz 2004 SC Hürth
Sonja Fröhlich 1980 SC Hürth

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2023

Carla Schneider 2010 SC Hürth 00:28,11
2. Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 00:29,27
3. Lilly Pöland 2008 FV Gesamtschule Hürth 00:29,38
4. Nina Pöland 2010 FV Gesamtschule Hürth 00:29,44
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Hürth, 19.11.2023 Seite 14
 

noch Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Ida Walter 2010 SC Hürth 00:31,03
6. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:32,00
7. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 00:32,51
8. Carolina Pritz 1997 SC Hürth 00:33,08
9. Lisa Telega 2012 SC Hürth 00:34,23
10. Lisa Pöland 2013 FV Gesamtschule Hürth 00:34,57
11. Mara Stobbe 2008 DLRG Hürth 00:35,63
12. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 00:36,00
13. Sophia Dietz 2010 DLRG Hürth 00:37,20
14. Jana Krieger 2011 SC Hürth 00:38,21
15. Merle von Sebo 2011 DLRG Hürth 00:38,21
16. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:38,21
17. Mina Lindemann 2011 SC Hürth 00:39,49
18. Noemi Domgörgen 2008 Hürth 00:39,56
19. Ida Turkama 2010 SC Hürth 00:39,95
20. Anna-Lea Raddatz 2013 SC Hürth 00:41,28
21. Helena Lohse 2009 DLRG Hürth 00:43,09
22. Ania Skupiewska 2013 SC Hürth 00:43,59
23. Neema Ntamghe 2013 SC Hürth 00:44,94
24. Josephine-Luise Schonnebeck 2013 SC Hürth 00:46,82
25. Farin Firuz 2013 SC Hürth 00:48,81
26. Lara-Marie Huber 2011 SC Hürth 00:49,99
27. Sophia Dittrich 2013 SC Hürth 00:50,07
28. Melis Aktas 2012 SC Hürth 00:51,37
29. Romy Heintze 2011 DLRG Hürth 00:53,49
30. Lotta Quernheim 2013 SC Hürth 00:54,53
31. Julia Dubs 2013 DLRG Hürth 00:54,61
32. Mahta Dindar 2013 SC Hürth 00:55,83
33. Anna Brands 2013 Hürth 01:03,99
34. Miriam Maas 1975 BS Hürth 01:23,93
35. Renate Detmar 1967 BS Hürth 03:20,28

Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Jugend D (2013/2012)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend D

Anton Langen 2012 SC Hürth 00:40,42
2. Constantin Mommen 2012 DLRG Hürth 00:43,30
3. Linus Friedrichs 2012 SC Hürth 00:48,17
4. Kian Mamdooki 2013 SC Hürth 00:56,17
5. Deniz Hancaroglu 2012 SC Hürth 00:58,31
6. Martin Urbach 2013 SC Hürth 01:07,17
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noch Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend C

Laurenz Merl 2011 SC Hürth 00:31,24
2. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 00:33,57
3. Balamir Caliskan 2010 SC Hürth 00:35,31
4. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 00:40,63
5. Timuçin Caliskan 2010 SC Hürth 00:41,33

nicht am Start
Pjotr Bessonov 2011 SC Hürth

Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend B

Artin Soleymani 2008 SC Hürth 00:30,16
2. Alexander Diegel 2008 Hürth 00:32,06
3. Lauri Turkama 2008 SC Hürth 00:32,17
4. Aurelian Schöne 2009 BS Hürth 01:16,13

nicht am Start
Benjamin Halver 2009 DLRG Hürth

Jugend A (2007/2007)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend A

Gian Walter 2006 SC Hürth 00:25,35
2. Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:27,76
3. Nicolas Pritz 2006 SC Hürth 00:27,88
4. Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:28,08
5. Ben Krell 2007 SC Hürth 00:28,79

nicht am Start
Oskar Hermanns 2007 DLRG Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 offene Klasse

Alexander Hövel 2000 SC Hürth 00:27,39
2. Arne Heitmann 1995 SC Hürth 00:27,84
3. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 00:27,95
4. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 00:28,75
5. Ralf Diegel 1963 Hürth 00:29,52
6. Markus Dötsch 1968 SC Hürth 00:30,30
7. Thomas Aretz 1981 Hürth 00:34,10
8. Mark Düsenberg 1975 BS Hürth 01:08,17
9. Noel Schwerfen 2003 BS Hürth 01:10,40



9. Offene Hürther Stadtmeisterschaften 2023 am 18.11.2023 in Hürth
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noch Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
noch offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Andreas Maus 1964 BS Hürth 01:23,70
11. Jakob Waizner 2000 BS Hürth 01:28,34
12. Kai Schubert 2001 BS Hürth 01:39,93

nicht am Start
Jürgen Weberbauer 1965 BS Hürth

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2023

Gian Walter 2006 SC Hürth 00:25,35
2. Alexander Hövel 2000 SC Hürth 00:27,39
3. Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:27,76
4. Arne Heitmann 1995 SC Hürth 00:27,84
5. Nicolas Pritz 2006 SC Hürth 00:27,88
6. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 00:27,95
7. Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:28,08
8. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 00:28,75
9. Ben Krell 2007 SC Hürth 00:28,79
10. Ralf Diegel 1963 Hürth 00:29,52
11. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 00:30,16
12. Markus Dötsch 1968 SC Hürth 00:30,30
13. Laurenz Merl 2011 SC Hürth 00:31,24
14. Alexander Diegel 2008 Hürth 00:32,06
15. Lauri Turkama 2008 SC Hürth 00:32,17
16. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 00:33,57
17. Thomas Aretz 1981 Hürth 00:34,10
18. Balamir Caliskan 2010 SC Hürth 00:35,31
19. Anton Langen 2012 SC Hürth 00:40,42
20. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 00:40,63
21. Timuçin Caliskan 2010 SC Hürth 00:41,33
22. Constantin Mommen 2012 DLRG Hürth 00:43,30
23. Linus Friedrichs 2012 SC Hürth 00:48,17
24. Kian Mamdooki 2013 SC Hürth 00:56,17
25. Deniz Hancaroglu 2012 SC Hürth 00:58,31
26. Martin Urbach 2013 SC Hürth 01:07,17
27. Mark Düsenberg 1975 BS Hürth 01:08,17
28. Noel Schwerfen 2003 BS Hürth 01:10,40
29. Aurelian Schöne 2009 BS Hürth 01:16,13
30. Andreas Maus 1964 BS Hürth 01:23,70
31. Jakob Waizner 2000 BS Hürth 01:28,34
32. Kai Schubert 2001 BS Hürth 01:39,93

Wettkampf 14 - 25m Freistil weiblich
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Wettkampf 15 - 25m Freistil männlich

Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend C

Ida Walter 2010 SC Hürth 01:32,58
2. Mia Wunn 2011 SC Hürth 01:48,02
3. Jana Krieger 2011 SC Hürth 01:53,94

nicht am Start
Carla Schneider 2010 SC Hürth
Leni Raich 2010 SC Hürth
Luisa Nebel 2011 SC Hürth

Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend B

Lilly Pöland 2008 FV Gesamtschule Hürth 01:29,28
2. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 01:32,42
3. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 01:45,30
4. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 01:48,38
5. Helena Lohse 2009 DLRG Hürth 01:59,29

Jugend A (2007/2006)

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth
Lina Reschminski 2007 SC Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 offene Klasse

Laura Malz 2004 SC Hürth 01:23,36
2. Leonie Otten 1996 SC Hürth 01:30,93
3. Carolina Pritz 1997 SC Hürth 01:32,51

nicht am Start
Petra Lüers 1978 SC Hürth

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2023

Laura Malz 2004 SC Hürth 01:23,36
2. Lilly Pöland 2008 FV Gesamtschule Hürth 01:29,28
3. Leonie Otten 1996 SC Hürth 01:30,93
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noch Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 01:32,42
5. Carolina Pritz 1997 SC Hürth 01:32,51
6. Ida Walter 2010 SC Hürth 01:32,58
7. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 01:45,30
8. Mia Wunn 2011 SC Hürth 01:48,02
9. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 01:48,38
10. Jana Krieger 2011 SC Hürth 01:53,94
11. Helena Lohse 2009 DLRG Hürth 01:59,29

Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend C

Laurenz Merl 2011 SC Hürth 01:23,34
2. Timuçin Caliskan 2010 SC Hürth 01:38,70
3. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 01:40,32
4. Maximilian Diegel 2011 Hürth 01:44,81
5. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 02:01,39

nicht am Start
Pjotr Bessonov 2011 SC Hürth

Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend B

Artin Soleymani 2008 SC Hürth 01:37,64

Jugend A (2007/2006)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend A

Gian Walter 2006 SC Hürth 01:19,32
2. Marwin Malz 2007 SC Hürth 01:20,83
3. Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:24,33
4. Ben Krell 2007 SC Hürth 01:26,87

offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 offene Klasse

Alexander Hövel 2000 SC Hürth 01:19,88
2. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 01:24,56
3. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 01:24,90
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noch Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2023

Gian Walter 2006 SC Hürth 01:19,32
2. Alexander Hövel 2000 SC Hürth 01:19,88
3. Marwin Malz 2007 SC Hürth 01:20,83
4. Laurenz Merl 2011 SC Hürth 01:23,34
5. Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:24,33
6. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 01:24,56
7. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 01:24,90
8. Ben Krell 2007 SC Hürth 01:26,87
9. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 01:37,64
10. Timuçin Caliskan 2010 SC Hürth 01:38,70
11. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 01:40,32
12. Maximilian Diegel 2011 Hürth 01:44,81
13. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 02:01,39

Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Jugend D (2013/2012)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend D

Lisa Pöland 2013 FV Gesamtschule Hürth 00:45,10
2. Lisa Telega 2012 SC Hürth 00:47,41
3. Anna-Lea Raddatz 2013 SC Hürth 00:51,21
4. Neema Ntamghe 2013 SC Hürth 00:53,59
5. Josephine-Luise Schonnebeck 2013 SC Hürth 00:55,61
6. Farin Firuz 2013 SC Hürth 00:59,71
7. Ania Skupiewska 2013 SC Hürth 00:59,92
8. Anna Brands 2013 Hürth 01:03,81
9. Julia Dubs 2013 DLRG Hürth 01:05,27
10. Lotta Quernheim 2013 SC Hürth 01:05,89
11. Sophia Dittrich 2013 SC Hürth 01:13,16
12. Diana Schneider 2012 Hürth 01:25,00
13. Mahta Dindar 2013 SC Hürth 01:34,39

nicht am Start
Mara Lövenich 2013 SC Hürth

Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend C

Nina Pöland 2010 FV Gesamtschule Hürth 00:39,07
2. Carla Schneider 2010 SC Hürth 00:39,07
3. Ida Walter 2010 SC Hürth 00:41,88
4. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:48,24
5. Jana Krieger 2011 SC Hürth 00:51,67
6. Mina Lindemann 2011 SC Hürth 00:53,36
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
noch Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Romy Heintze 2011 DLRG Hürth 00:57,03

nicht am Start
Elisa Over 2011 DLRG Hürth
Helena Halver 2011 DLRG Hürth
Leni Raich 2010 SC Hürth
Luisa Nebel 2011 SC Hürth

Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend B

Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:40,91
2. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 00:48,10
3. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 00:48,41
4. Mara Stobbe 2008 DLRG Hürth 00:49,06

nicht am Start
Helena Lohse 2009 DLRG Hürth

Jugend A (2007/2006)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend A

Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 00:40,44
2. Josefine Merl 2007 SC Hürth 01:05,98

nicht am Start
Lina Reschminski 2007 SC Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 offene Klasse

Laura Malz 2004 SC Hürth 00:38,63
2. Leonie Otten 1996 SC Hürth 00:41,56
3. Carolina Pritz 1997 SC Hürth 00:43,36

nicht am Start
Sonja Fröhlich 1980 SC Hürth

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2023

Laura Malz 2004 SC Hürth 00:38,63
2. Nina Pöland 2010 FV Gesamtschule Hürth 00:39,07
3. Carla Schneider 2010 SC Hürth 00:39,07
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 00:40,44
5. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:40,91
6. Leonie Otten 1996 SC Hürth 00:41,56
7. Ida Walter 2010 SC Hürth 00:41,88
8. Carolina Pritz 1997 SC Hürth 00:43,36
9. Lisa Pöland 2013 FV Gesamtschule Hürth 00:45,10
10. Lisa Telega 2012 SC Hürth 00:47,41
11. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 00:48,10
12. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:48,24
13. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 00:48,41
14. Mara Stobbe 2008 DLRG Hürth 00:49,06
15. Anna-Lea Raddatz 2013 SC Hürth 00:51,21
16. Jana Krieger 2011 SC Hürth 00:51,67
17. Mina Lindemann 2011 SC Hürth 00:53,36
18. Neema Ntamghe 2013 SC Hürth 00:53,59
19. Josephine-Luise Schonnebeck 2013 SC Hürth 00:55,61
20. Romy Heintze 2011 DLRG Hürth 00:57,03
21. Farin Firuz 2013 SC Hürth 00:59,71
22. Ania Skupiewska 2013 SC Hürth 00:59,92
23. Anna Brands 2013 Hürth 01:03,81
24. Julia Dubs 2013 DLRG Hürth 01:05,27
25. Lotta Quernheim 2013 SC Hürth 01:05,89
26. Josefine Merl 2007 SC Hürth 01:05,98
27. Sophia Dittrich 2013 SC Hürth 01:13,16
28. Diana Schneider 2012 Hürth 01:25,00
29. Mahta Dindar 2013 SC Hürth 01:34,39

Wettkampf 19 - 50m Brust männlich
Jugend D (2013/2012)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend D

Constantin Mommen 2012 DLRG Hürth 00:51,29
2. Linus Friedrichs 2012 SC Hürth 00:54,67
3. Anton Langen 2012 SC Hürth 01:01,23
4. Kian Mamdooki 2013 SC Hürth 01:02,38
5. Martin Urbach 2013 SC Hürth 01:06,20

Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend C

Laurenz Merl 2011 SC Hürth 00:38,99
2. Timuçin Caliskan 2010 SC Hürth 00:43,90
3. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 00:45,87
4. Balamir Caliskan 2010 SC Hürth 00:50,46
5. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 00:56,72
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust männlich
noch Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Pjotr Bessonov 2011 SC Hürth

Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend B

Lauri Turkama 2008 SC Hürth 00:40,91
2. Alexander Diegel 2008 Hürth 00:41,52
3. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 00:45,18

nicht am Start
Benjamin Halver 2009 DLRG Hürth

Jugend A (2007/2006)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend A

Gian Walter 2006 SC Hürth 00:36,05
2. Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:37,46
3. Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:37,49
4. Ben Krell 2007 SC Hürth 00:37,92

nicht am Start
Oskar Hermanns 2007 DLRG Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 offene Klasse

Arne Heitmann 1995 SC Hürth 00:36,28
2. Alexander Hövel 2000 SC Hürth 00:36,44
3. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 00:37,13
4. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 00:38,19

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2023

Gian Walter 2006 SC Hürth 00:36,05
2. Arne Heitmann 1995 SC Hürth 00:36,28
3. Alexander Hövel 2000 SC Hürth 00:36,44
4. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 00:37,13
5. Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:37,46
6. Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:37,49
7. Ben Krell 2007 SC Hürth 00:37,92
8. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 00:38,19
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Laurenz Merl 2011 SC Hürth 00:38,99
10. Lauri Turkama 2008 SC Hürth 00:40,91
11. Alexander Diegel 2008 Hürth 00:41,52
12. Timuçin Caliskan 2010 SC Hürth 00:43,90
13. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 00:45,18
14. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 00:45,87
15. Balamir Caliskan 2010 SC Hürth 00:50,46
16. Constantin Mommen 2012 DLRG Hürth 00:51,29
17. Linus Friedrichs 2012 SC Hürth 00:54,67
18. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 00:56,72
19. Anton Langen 2012 SC Hürth 01:01,23
20. Kian Mamdooki 2013 SC Hürth 01:02,38
21. Martin Urbach 2013 SC Hürth 01:06,20

Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend C

Nina Pöland 2010 FV Gesamtschule Hürth 01:12,30
2. Ida Walter 2010 SC Hürth 01:17,09
3. Mia Wunn 2011 SC Hürth 01:44,07
4. Jana Krieger 2011 SC Hürth 01:53,94

nicht am Start
Carla Schneider 2010 SC Hürth
Leni Raich 2010 SC Hürth
Luisa Nebel 2011 SC Hürth

Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend B

Lilly Pöland 2008 FV Gesamtschule Hürth 01:14,91
2. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 01:31,84
3. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 01:33,75
4. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 01:37,90

Jugend A (2007/2006)

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth
Lina Reschminski 2007 SC Hürth
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noch Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 offene Klasse

Laura Malz 2004 SC Hürth 01:15,30

nicht am Start
Carolina Pritz 1997 SC Hürth

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2023

Nina Pöland 2010 FV Gesamtschule Hürth 01:12,30
2. Lilly Pöland 2008 FV Gesamtschule Hürth 01:14,91
3. Laura Malz 2004 SC Hürth 01:15,30
4. Ida Walter 2010 SC Hürth 01:17,09
5. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 01:31,84
6. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 01:33,75
7. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 01:37,90
8. Mia Wunn 2011 SC Hürth 01:44,07
9. Jana Krieger 2011 SC Hürth 01:53,94

Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend C

Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 01:26,00
2. Laurenz Merl 2011 SC Hürth 01:38,02
3. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 01:50,00

nicht am Start
Pjotr Bessonov 2011 SC Hürth

Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend B

Artin Soleymani 2008 SC Hürth 01:15,84

Jugend A (2007/2006)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend A

Gian Walter 2006 SC Hürth 01:04,93
2. Ben Krell 2007 SC Hürth 01:12,90
3. Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:15,08
4. Marwin Malz 2007 SC Hürth 01:17,66
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noch Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 offene Klasse

Alexander Hövel 2000 SC Hürth 01:11,38
2. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 01:17,31
3. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 01:24,41

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2023

Gian Walter 2006 SC Hürth 01:04,93
2. Alexander Hövel 2000 SC Hürth 01:11,38
3. Ben Krell 2007 SC Hürth 01:12,90
4. Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:15,08
5. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 01:15,84
6. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 01:17,31
7. Marwin Malz 2007 SC Hürth 01:17,66
8. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 01:24,41
9. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 01:26,00
10. Laurenz Merl 2011 SC Hürth 01:38,02
11. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 01:50,00

Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Jugend D (2013/2012)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend D

Lisa Pöland 2013 FV Gesamtschule Hürth 00:39,20
2. Lisa Telega 2012 SC Hürth 00:42,38
3. Anna-Lea Raddatz 2013 SC Hürth 00:47,46
4. Ania Skupiewska 2013 SC Hürth 00:53,22
5. Melis Aktas 2012 SC Hürth 00:53,33
6. Sophia Dittrich 2013 SC Hürth 00:55,28
7. Josephine-Luise Schonnebeck 2013 SC Hürth 00:55,42
8. Lotta Quernheim 2013 SC Hürth 00:56,45
9. Neema Ntamghe 2013 SC Hürth 00:57,56
10. Julia Dubs 2013 DLRG Hürth 00:58,99
11. Farin Firuz 2013 SC Hürth 00:59,14
12. Anna Brands 2013 Hürth 01:07,57

nicht am Start
Mara Lövenich 2013 SC Hürth
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend C

Nina Pöland 2010 FV Gesamtschule Hürth 00:32,57
2. Carla Schneider 2010 SC Hürth 00:33,59
3. Ida Walter 2010 SC Hürth 00:34,96
4. Merle von Sebo 2011 DLRG Hürth 00:44,21
5. Ida Turkama 2010 SC Hürth 00:45,34
6. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:47,23
7. Sophia Dietz 2010 DLRG Hürth 00:47,75
8. Mina Lindemann 2011 SC Hürth 00:49,32
9. Jana Krieger 2011 SC Hürth 00:51,41
10. Romy Heintze 2011 DLRG Hürth 00:58,24
11. Lara-Marie Huber 2011 SC Hürth 00:59,77

nicht am Start
Helena Halver 2011 DLRG Hürth
Leni Raich 2010 SC Hürth
Luisa Nebel 2011 SC Hürth

Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend B

Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:40,12
2. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 00:43,16
3. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 00:44,74
4. Mara Stobbe 2008 DLRG Hürth 00:48,48

nicht am Start
Helena Lohse 2009 DLRG Hürth

Jugend A (2007/2006)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend A

Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 00:35,45
2. Josefine Merl 2007 SC Hürth 00:57,75

nicht am Start
Lina Reschminski 2007 SC Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 offene Klasse

Carolina Pritz 1997 SC Hürth 00:41,96

nicht am Start
Laura Malz 2004 SC Hürth
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2023

Nina Pöland 2010 FV Gesamtschule Hürth 00:32,57
2. Carla Schneider 2010 SC Hürth 00:33,59
3. Ida Walter 2010 SC Hürth 00:34,96
4. Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 00:35,45
5. Lisa Pöland 2013 FV Gesamtschule Hürth 00:39,20
6. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:40,12
7. Carolina Pritz 1997 SC Hürth 00:41,96
8. Lisa Telega 2012 SC Hürth 00:42,38
9. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 00:43,16
10. Merle von Sebo 2011 DLRG Hürth 00:44,21
11. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 00:44,74
12. Ida Turkama 2010 SC Hürth 00:45,34
13. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:47,23
14. Anna-Lea Raddatz 2013 SC Hürth 00:47,46
15. Sophia Dietz 2010 DLRG Hürth 00:47,75
16. Mara Stobbe 2008 DLRG Hürth 00:48,48
17. Mina Lindemann 2011 SC Hürth 00:49,32
18. Jana Krieger 2011 SC Hürth 00:51,41
19. Ania Skupiewska 2013 SC Hürth 00:53,22
20. Melis Aktas 2012 SC Hürth 00:53,33
21. Sophia Dittrich 2013 SC Hürth 00:55,28
22. Josephine-Luise Schonnebeck 2013 SC Hürth 00:55,42
23. Lotta Quernheim 2013 SC Hürth 00:56,45
24. Neema Ntamghe 2013 SC Hürth 00:57,56
25. Josefine Merl 2007 SC Hürth 00:57,75
26. Romy Heintze 2011 DLRG Hürth 00:58,24
27. Julia Dubs 2013 DLRG Hürth 00:58,99
28. Farin Firuz 2013 SC Hürth 00:59,14
29. Lara-Marie Huber 2011 SC Hürth 00:59,77
30. Anna Brands 2013 Hürth 01:07,57

Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Jugend D (2013/2012)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend D

Anton Langen 2012 SC Hürth 00:50,05
2. Constantin Mommen 2012 DLRG Hürth 00:50,68
3. Linus Friedrichs 2012 SC Hürth 00:56,60
4. Kian Mamdooki 2013 SC Hürth 01:10,70
5. Martin Urbach 2013 SC Hürth 01:13,58
6. Deniz Hancaroglu 2012 SC Hürth 01:17,05

nicht am Start
Erik Lüers 2013 SC Hürth
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend C

Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 00:37,77
2. Laurenz Merl 2011 SC Hürth 00:43,19
3. Balamir Caliskan 2010 SC Hürth 00:44,41
4. Timuçin Caliskan 2010 SC Hürth 00:44,61
5. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 00:50,22

nicht am Start
Pjotr Bessonov 2011 SC Hürth

Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend B

Artin Soleymani 2008 SC Hürth 00:36,03
2. Lauri Turkama 2008 SC Hürth 00:36,93

nicht am Start
Benjamin Halver 2009 DLRG Hürth

Jugend A (2007/2006)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend A

Gian Walter 2006 SC Hürth 00:29,14
2. Ben Krell 2007 SC Hürth 00:33,26
3. Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:34,63
4. Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:37,02

nicht am Start
Oskar Hermanns 2007 DLRG Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 offene Klasse

Alexander Hövel 2000 SC Hürth 00:31,97
2. Eike Domgörgen 1978 SC Hürth 00:33,36
3. Arne Heitmann 1995 SC Hürth 00:34,31
4. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 00:37,76
5. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 00:38,02
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2023

Gian Walter 2006 SC Hürth 00:29,14
2. Alexander Hövel 2000 SC Hürth 00:31,97
3. Ben Krell 2007 SC Hürth 00:33,26
4. Eike Domgörgen 1978 SC Hürth 00:33,36
5. Arne Heitmann 1995 SC Hürth 00:34,31
6. Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:34,63
7. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 00:36,03
8. Lauri Turkama 2008 SC Hürth 00:36,93
9. Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:37,02
10. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 00:37,76
11. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 00:37,77
12. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 00:38,02
13. Laurenz Merl 2011 SC Hürth 00:43,19
14. Balamir Caliskan 2010 SC Hürth 00:44,41
15. Timuçin Caliskan 2010 SC Hürth 00:44,61
16. Anton Langen 2012 SC Hürth 00:50,05
17. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 00:50,22
18. Constantin Mommen 2012 DLRG Hürth 00:50,68
19. Linus Friedrichs 2012 SC Hürth 00:56,60
20. Kian Mamdooki 2013 SC Hürth 01:10,70
21. Martin Urbach 2013 SC Hürth 01:13,58
22. Deniz Hancaroglu 2012 SC Hürth 01:17,05

Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend C

Carla Schneider 2010 SC Hürth 00:31,98
2. Nina Pöland 2010 FV Gesamtschule Hürth 00:33,68
3. Ida Walter 2010 SC Hürth 00:36,82
4. Jana Krieger 2011 SC Hürth 00:47,69
5. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:49,00

nicht am Start
Leni Raich 2010 SC Hürth
Luisa Nebel 2011 SC Hürth

Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend B

Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:35,84
2. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 00:41,50
3. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 00:42,35
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noch Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend A (2007/2006)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend A

Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 00:33,20

nicht am Start
Lina Reschminski 2007 SC Hürth

offene Klasse

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Carolina Pritz 1997 SC Hürth
Laura Malz 2004 SC Hürth

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2023

Carla Schneider 2010 SC Hürth 00:31,98
2. Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 00:33,20
3. Nina Pöland 2010 FV Gesamtschule Hürth 00:33,68
4. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:35,84
5. Ida Walter 2010 SC Hürth 00:36,82
6. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 00:41,50
7. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 00:42,35
8. Jana Krieger 2011 SC Hürth 00:47,69
9. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:49,00

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich
Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend C

Laurenz Merl 2011 SC Hürth 00:33,76
2. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 00:41,12
3. Balamir Caliskan 2010 SC Hürth 00:43,52
4. Timuçin Caliskan 2010 SC Hürth 00:50,57
5. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 00:54,20

nicht am Start
Pjotr Bessonov 2011 SC Hürth

Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend B

Artin Soleymani 2008 SC Hürth 00:34,08
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich
Jugend A (2007/2006)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend A

Gian Walter 2006 SC Hürth 00:29,52
2. Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:30,53
3. Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:31,42
4. Ben Krell 2007 SC Hürth 00:34,79

offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 offene Klasse

Alexander Hövel 2000 SC Hürth 00:29,68
2. Arne Heitmann 1995 SC Hürth 00:32,93
3. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 00:32,97
4. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 00:33,72

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2023

Gian Walter 2006 SC Hürth 00:29,52
2. Alexander Hövel 2000 SC Hürth 00:29,68
3. Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:30,53
4. Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:31,42
5. Arne Heitmann 1995 SC Hürth 00:32,93
6. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 00:32,97
7. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 00:33,72
8. Laurenz Merl 2011 SC Hürth 00:33,76
9. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 00:34,08
10. Ben Krell 2007 SC Hürth 00:34,79
11. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 00:41,12
12. Balamir Caliskan 2010 SC Hürth 00:43,52
13. Timuçin Caliskan 2010 SC Hürth 00:50,57
14. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 00:54,20

Wettkampf 26 - 25m Schmetterling weiblich
Jugend D (2013/2012)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend D

Lisa Telega 2012 SC Hürth 00:16,73
2. Lisa Pöland 2013 FV Gesamtschule Hürth 00:17,31
3. Anna-Lea Raddatz 2013 SC Hürth 00:20,25
4. Neema Ntamghe 2013 SC Hürth 00:22,01
5. Josephine-Luise Schonnebeck 2013 SC Hürth 00:23,56
6. Ania Skupiewska 2013 SC Hürth 00:26,82
7. Farin Firuz 2013 SC Hürth 00:28,66
8. Lotta Quernheim 2013 SC Hürth 00:29,24
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noch Wettkampf 26 - 25m Schmetterling weiblich
noch Jugend D (2013/2012)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Sophia Dittrich 2013 SC Hürth 00:29,85

nicht am Start
Mara Lövenich 2013 SC Hürth

Wettkampf 27 - 25m Schmetterling männlich
Jugend D (2013/2012)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend D

Anton Langen 2012 SC Hürth 00:22,94
2. Linus Friedrichs 2012 SC Hürth 00:25,21
3. Constantin Mommen 2012 DLRG Hürth 00:28,39
4. Kian Mamdooki 2013 SC Hürth 00:34,99

Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich
Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend C

Nina Pöland 2010 FV Gesamtschule Hürth 01:15,64
2. Carla Schneider 2010 SC Hürth 01:17,55
3. Ida Walter 2010 SC Hürth 01:19,83
4. Sophia Dietz 2010 DLRG Hürth 01:37,68
5. Merle von Sebo 2011 DLRG Hürth 01:39,40
6. Ida Turkama 2010 SC Hürth 01:39,88
7. Mia Wunn 2011 SC Hürth 01:47,99
8. Jana Krieger 2011 SC Hürth 01:49,62

nicht am Start
Leni Raich 2010 SC Hürth
Luisa Nebel 2011 SC Hürth

Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend B

Lilly Pöland 2008 FV Gesamtschule Hürth 01:14,92
2. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 01:26,69
3. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 01:33,58
4. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 01:35,92

Jugend A (2007/2006)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 Jugend A

Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 01:15,90
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noch Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich
noch Jugend A (2007/2006)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Lina Reschminski 2007 SC Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2023 offene Klasse

Laura Malz 2004 SC Hürth 01:14,09
2. Carolina Pritz 1997 SC Hürth 01:30,21

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2023

Laura Malz 2004 SC Hürth 01:14,09
2. Lilly Pöland 2008 FV Gesamtschule Hürth 01:14,92
3. Nina Pöland 2010 FV Gesamtschule Hürth 01:15,64
4. Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 01:15,90
5. Carla Schneider 2010 SC Hürth 01:17,55
6. Ida Walter 2010 SC Hürth 01:19,83
7. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 01:26,69
8. Carolina Pritz 1997 SC Hürth 01:30,21
9. Paula Geng 2008 DLRG Hürth 01:33,58
10. Lena Geng 2009 DLRG Hürth 01:35,92
11. Sophia Dietz 2010 DLRG Hürth 01:37,68
12. Merle von Sebo 2011 DLRG Hürth 01:39,40
13. Ida Turkama 2010 SC Hürth 01:39,88
14. Mia Wunn 2011 SC Hürth 01:47,99
15. Jana Krieger 2011 SC Hürth 01:49,62

Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich
Jugend C (2011/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend C

Laurenz Merl 2011 SC Hürth 01:23,89
2. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 01:30,05
3. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 01:54,38

nicht am Start
Pjotr Bessonov 2011 SC Hürth
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noch Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich
Jugend B (2009/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend B

Alexander Diegel 2008 Hürth 01:23,09
2. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 01:27,88

Jugend A (2007/2006)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 Jugend A

Gian Walter 2006 SC Hürth 01:06,80
2. Marwin Malz 2007 SC Hürth 01:12,63
3. Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:14,17
4. Ben Krell 2007 SC Hürth 01:15,14

nicht am Start
Oskar Hermanns 2007 DLRG Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2023 offene Klasse

Eike Domgörgen 1978 SC Hürth 01:13,00
2. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 01:17,87
3. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 01:19,34

nicht am Start
Alexander Hövel 2000 SC Hürth

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2023

Gian Walter 2006 SC Hürth 01:06,80
2. Marwin Malz 2007 SC Hürth 01:12,63
3. Eike Domgörgen 1978 SC Hürth 01:13,00
4. Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:14,17
5. Ben Krell 2007 SC Hürth 01:15,14
6. Lukas Kasten 2005 SC Hürth 01:17,87
7. Niklas Wroblowsky 1991 SC Hürth 01:19,34
8. Alexander Diegel 2008 Hürth 01:23,09
9. Laurenz Merl 2011 SC Hürth 01:23,89
10. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 01:27,88
11. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 01:30,05
12. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 01:54,38
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Sprintpokal, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Teilnehmerin am Sprintpokal

Elisaweta Bessonova  2007 SC Hürth  0 
  Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:29,27 - 0 Punkte  
  Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:40,44 - 0 Punkte  
  Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:35,45 - 0 Punkte  
  Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:33,20 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmerin am Sprintpokal
Paula Geng  2008 DLRG Hürth  0 
  Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:36,00 - 0 Punkte  
  Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:48,41 - 0 Punkte  
  Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:44,74 - 0 Punkte  
  Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:41,50 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmerin am Sprintpokal
Johanna Fleischhauer  2009 SC Hürth  0 
  Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:32,00 - 0 Punkte  
  Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:40,91 - 0 Punkte  
  Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:40,12 - 0 Punkte  
  Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:35,84 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmerin am Sprintpokal
Lena Geng  2009 DLRG Hürth  0 
  Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:32,51 - 0 Punkte  
  Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:48,10 - 0 Punkte  
  Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:43,16 - 0 Punkte  
  Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:42,35 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmerin am Sprintpokal
Carla Schneider  2010 SC Hürth  0 
  Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:28,11 - 0 Punkte  
  Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:39,07 - 0 Punkte  
  Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:33,59 - 0 Punkte  
  Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:31,98 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmerin am Sprintpokal
Ida Walter  2010 SC Hürth  0 
  Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:31,03 - 0 Punkte  
  Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:41,88 - 0 Punkte  
  Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:34,96 - 0 Punkte  
  Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:36,82 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmerin am Sprintpokal
Nina Pöland  2010 FV Gesamtschule Hürth  0 
  Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:29,44 - 0 Punkte  
  Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:39,07 - 0 Punkte  
  Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:32,57 - 0 Punkte  
  Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:33,68 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmerin am Sprintpokal
Jana Krieger  2011 SC Hürth  0 
  Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:38,21 - 0 Punkte  
  Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:51,67 - 0 Punkte  
  Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:51,41 - 0 Punkte  
  Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:47,69 - 0 Punkte  
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noch Sprintpokal, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Teilnehmerin am Sprintpokal

Mia Wunn  2011 SC Hürth  0 
  Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich - Zeit: 00:38,21 - 0 Punkte  
  Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich - Zeit: 00:48,24 - 0 Punkte  
  Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich - Zeit: 00:47,23 - 0 Punkte  
  Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich - Zeit: 00:49,00 - 0 Punkte  
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Sprintpokal, männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Teilnehmer am Sprintpokal

Niklas Wroblowsky  1991 SC Hürth  0 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:28,75 - 0 Punkte  
  Wettkampf 19 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:37,13 - 0 Punkte  
  Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:38,02 - 0 Punkte  
  Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:33,72 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Sprintpokal
Arne Heitmann  1995 SC Hürth  0 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:27,84 - 0 Punkte  
  Wettkampf 19 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:36,28 - 0 Punkte  
  Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:34,31 - 0 Punkte  
  Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:32,93 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Sprintpokal
Alexander Hövel  2000 SC Hürth  0 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:27,39 - 0 Punkte  
  Wettkampf 19 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:36,44 - 0 Punkte  
  Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:31,97 - 0 Punkte  
  Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:29,68 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Sprintpokal
Lukas Kasten  2005 SC Hürth  0 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:27,95 - 0 Punkte  
  Wettkampf 19 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:38,19 - 0 Punkte  
  Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:37,76 - 0 Punkte  
  Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:32,97 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Sprintpokal
Gian Walter  2006 SC Hürth  0 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:25,35 - 0 Punkte  
  Wettkampf 19 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:36,05 - 0 Punkte  
  Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:29,14 - 0 Punkte  
  Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:29,52 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Sprintpokal
Noam Krüger  2006 SC Hürth  0 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:28,08 - 0 Punkte  
  Wettkampf 19 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:37,49 - 0 Punkte  
  Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:34,63 - 0 Punkte  
  Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:31,42 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Sprintpokal
Ben Krell  2007 SC Hürth  0 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:28,79 - 0 Punkte  
  Wettkampf 19 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:37,92 - 0 Punkte  
  Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:33,26 - 0 Punkte  
  Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:34,79 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Sprintpokal
Marwin Malz  2007 SC Hürth  0 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:27,76 - 0 Punkte  
  Wettkampf 19 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:37,46 - 0 Punkte  
  Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:37,02 - 0 Punkte  
  Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:30,53 - 0 Punkte  
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noch Sprintpokal, männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Teilnehmer am Sprintpokal

Artin Soleymani  2008 SC Hürth  0 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:30,16 - 0 Punkte  
  Wettkampf 19 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:45,18 - 0 Punkte  
  Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:36,03 - 0 Punkte  
  Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:34,08 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Sprintpokal
Jonas Domgörgen  2010 SC Hürth  0 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:33,57 - 0 Punkte  
  Wettkampf 19 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:45,87 - 0 Punkte  
  Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:37,77 - 0 Punkte  
  Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:41,12 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Sprintpokal
Balamir Caliskan  2010 SC Hürth  0 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:35,31 - 0 Punkte  
  Wettkampf 19 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:50,46 - 0 Punkte  
  Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:44,41 - 0 Punkte  
  Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:43,52 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Sprintpokal
Timuçin Caliskan  2010 SC Hürth  0 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:41,33 - 0 Punkte  
  Wettkampf 19 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:43,90 - 0 Punkte  
  Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:44,61 - 0 Punkte  
  Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:50,57 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Sprintpokal
Jaron Dötsch  2011 SC Hürth  0 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:40,63 - 0 Punkte  
  Wettkampf 19 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:56,72 - 0 Punkte  
  Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:50,22 - 0 Punkte  
  Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:54,20 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Sprintpokal
Laurenz Merl  2011 SC Hürth  0 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich - Zeit: 00:31,24 - 0 Punkte  
  Wettkampf 19 - 50m Brust männlich - Zeit: 00:38,99 - 0 Punkte  
  Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich - Zeit: 00:43,19 - 0 Punkte  
  Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich - Zeit: 00:33,76 - 0 Punkte  
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Stadtpokal, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Teilnehmer am Stadtpokal

Laura Malz  2004 SC Hürth  0 
  Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:04,37 - 0 Punkte  
  Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:23,36 - 0 Punkte  
  Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 01:15,30 - 0 Punkte  
  Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:14,09 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Stadtpokal
Lilly Pöland  2008 FV Gesamtschule Hürth  0 
  Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:02,55 - 0 Punkte  
  Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:29,28 - 0 Punkte  
  Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 01:14,91 - 0 Punkte  
  Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:14,92 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Stadtpokal
Paula Geng  2008 DLRG Hürth  0 
  Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:20,79 - 0 Punkte  
  Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:48,38 - 0 Punkte  
  Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 01:37,90 - 0 Punkte  
  Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:33,58 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Stadtpokal
Johanna Fleischhauer  2009 SC Hürth  0 
  Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:13,20 - 0 Punkte  
  Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:32,42 - 0 Punkte  
  Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 01:31,84 - 0 Punkte  
  Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:26,69 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Stadtpokal
Lena Geng  2009 DLRG Hürth  0 
  Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:12,36 - 0 Punkte  
  Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:45,30 - 0 Punkte  
  Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 01:33,75 - 0 Punkte  
  Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:35,92 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Stadtpokal
Ida Walter  2010 SC Hürth  0 
  Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:07,78 - 0 Punkte  
  Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:32,58 - 0 Punkte  
  Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 01:17,09 - 0 Punkte  
  Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:19,83 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Stadtpokal
Jana Krieger  2011 SC Hürth  0 
  Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:27,27 - 0 Punkte  
  Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:53,94 - 0 Punkte  
  Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 01:53,94 - 0 Punkte  
  Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:49,62 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Stadtpokal
Mia Wunn  2011 SC Hürth  0 
  Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:26,68 - 0 Punkte  
  Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:48,02 - 0 Punkte  
  Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 01:44,07 - 0 Punkte  
  Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:47,99 - 0 Punkte  
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Stadtpokal, männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Teilnehmer am Stadtpokal

Niklas Wroblowsky  1991 SC Hürth  0 
  Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:04,72 - 0 Punkte  
  Wettkampf 17 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:24,56 - 0 Punkte  
  Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:24,41 - 0 Punkte  
  Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:19,34 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Stadtpokal
Lukas Kasten  2005 SC Hürth  0 
  Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:01,42 - 0 Punkte  
  Wettkampf 17 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:24,90 - 0 Punkte  
  Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:17,31 - 0 Punkte  
  Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:17,87 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Stadtpokal
Gian Walter  2006 SC Hürth  0 
  Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich - Zeit: 00:55,92 - 0 Punkte  
  Wettkampf 17 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:19,32 - 0 Punkte  
  Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:04,93 - 0 Punkte  
  Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:06,80 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Stadtpokal
Noam Krüger  2006 SC Hürth  0 
  Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:05,27 - 0 Punkte  
  Wettkampf 17 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:24,33 - 0 Punkte  
  Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:15,08 - 0 Punkte  
  Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:14,17 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Stadtpokal
Ben Krell  2007 SC Hürth  0 
  Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:02,01 - 0 Punkte  
  Wettkampf 17 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:26,87 - 0 Punkte  
  Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:12,90 - 0 Punkte  
  Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:15,14 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Stadtpokal
Marwin Malz  2007 SC Hürth  0 
  Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich - Zeit: 00:59,91 - 0 Punkte  
  Wettkampf 17 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:20,83 - 0 Punkte  
  Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:17,66 - 0 Punkte  
  Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:12,63 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Stadtpokal
Artin Soleymani  2008 SC Hürth  0 
  Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:03,74 - 0 Punkte  
  Wettkampf 17 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:37,64 - 0 Punkte  
  Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:15,84 - 0 Punkte  
  Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:27,88 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Stadtpokal
Jonas Domgörgen  2010 SC Hürth  0 
  Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:15,14 - 0 Punkte  
  Wettkampf 17 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:40,32 - 0 Punkte  
  Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:26,00 - 0 Punkte  
  Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:30,05 - 0 Punkte  
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noch Stadtpokal, männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Teilnehmer am Stadtpokal

Jaron Dötsch  2011 SC Hürth  0 
  Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:35,05 - 0 Punkte  
  Wettkampf 17 - 100m Brust männlich - Zeit: 02:01,39 - 0 Punkte  
  Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:50,00 - 0 Punkte  
  Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:54,38 - 0 Punkte  

1. und Teilnehmer am Stadtpokal
Laurenz Merl  2011 SC Hürth  0 
  Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:09,98 - 0 Punkte  
  Wettkampf 17 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:23,34 - 0 Punkte  
  Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:38,02 - 0 Punkte  
  Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:23,89 - 0 Punkte  

Hürth, den 18.11.2023
Abschnittende: 18:45 Uhr
Protokollende: 18:55 Uhr

  gez. Peter Heitmann    gez. Peter Heitmann    gez. Markus Dötsch  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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